

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП "Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни" по вул.Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області

**Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-015**

придбання устаткування  
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 17585,849 тис. грн.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
<b>Розділ 1. Тех приміщення</b>						
1	& 15062-6018-12	Компресорна станція стисненого повітря (комплект) FM11/CT/500	комп-кт	2	777000,00	1554000
2	варіант 1 & 15062-6018-12	Вакуумна станція MEDICAL VACUUM SYSTEM- VOL100D-500V	комп-кт	1	2268000,00	2268000
3	варіант 2 & 15062-6018-12	Контрольно-відсічні блоки на 3 гази (VAC, AIR, O2) з сигналізацією	комп-кт	4	46700,00	186800
	варіант 3	Разом по розділу 1				4008800
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				157426
		<b>Всього по розділу 1</b>				<b>4166226</b>
<b>Розділ 2. 3-й поверх</b>						
4	& 15062-6018-12	Консоль медична стельова Multi-Movement Pendant - LISSAclassic	комп-кт	3	800000,00	2400000
5	варіант 4 & 15062-6018-12	Панель медична настінна приліжкова Bedhead Unit MERYlight - left side	комп-кт	19	86733,00	1647927
	варіант 5	Разом по розділу 2				4047927
1	2	3	4	5	6	7
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				158962

		<b>Всього по розділу 2</b>				<b>4206889</b>
		<b>Розділ 3. 2-й поверх</b>				
6	& 15062-6018-12 варіант 5	Панель медична настінна приліжкова Bedhead Unit MERYlight - left side	КОМП-КТ	37	86733,00	3209121
		Разом по розділу 3				3209121
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				126022
		<b>Всього по розділу 3</b>				<b>3335143</b>
		<b>Розділ 4. 1-й поверх</b>				
7	& 15062-6018-12 варіант 6	Редукційний блок	КОМП-КТ	2	80000,00	160000
8	& 15062-6018-12 варіант 7	Рампа газорозрядна 1x2	КОМП-КТ	1	16500,00	16500
		Разом по розділу 4				176500
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				6931
		<b>Всього по розділу 4</b>				<b>183431</b>
		<b>Розділ 5. Киснева станція</b>				
9	& 15062-6018-12 варіант 8	Компактний газифікатор	КОМП-КТ	2	2400000,00	4800000
10	& 15062-6018-12 варіант 10	Рампа газорозрядна 2x5	КОМП-КТ	1	68000,00	68000
11	& 15062-6018-12 варіант 9	Блок автоматичного перемикування рамп	КОМП-КТ	1	246000,00	246000
12	& 15062-6018-12 варіант 11	Випарник 100м3	КОМП-КТ	2	182500,00	365000
1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 5				5479000
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				215160

	<b>Всього по розділу 5</b>				<b>5694160</b>
	<b>Разом</b>				<b>16921348</b>
	Транспортні та заготівельно-складські витрати				664501
	<b>Всього по кошторису</b>				<b>17585849</b>

Склав

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*